Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Соликамский автодорожно-промышленный колледж»

(ГБПОУ «Соликамский АПК»)

Об установлении стоимости
обучения по образовательным программам
среднего профессионального образования

В соответствии с Постановлением правительства РФ от 15 августа 2013
г. № 706 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных
услуг" и на основании СК СТО 4.4.2. -05-02- 2020 Положение о порядке
оказания платных образовательных услуг в ГБПОУ "Соликамский АПК" с
целью установления стоимости платных образовательных услуг при
осуществлении образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг при освоении
образовательных программ среднего профессионального образования по
очной форме обучения на платно- договорной основе на весь период
обучения для обучающихся, зачисленных в ГБПОУ "Соликамский АПК" на 1
курс с 01 сентября 2023 года в соответствии с приложением №1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

« 4 6  » 2023 г. № №
г. Соликамск

Директор колледжа С.В. Пегушин

JL

Приложение № 1 к приказу
от " - /а  " 202ТГ

Стоимость обучения по основным образовательным программам среднего профессионального образования по
очной форме обучения для обучающихся, зачисленных в ГБПОУ "Соликамский АПК" на 1 курс в 2023 году

Н аим енование
програм м ы

Н азвани е
специальности /рабочей

проф ессии

С рок
обучения

С тоим ость
обучения за

1 чел. за
2023-2024

уч.г.
(1 курс)

С тоим ость
обучения за

1 ч е л .з а
2024-2025

уч .г.
(2 курс)

С тоим ость
обучения за

1 ч е л .з а
2025-2026

уч.г.
(3 курс)

С тоим ость
обучения за

1 чел за
2026-2027

уч.г.
(4 курс)

П ериод
обучения

П олная
стоим ость

обучения за
1 ч е л .за

весь период
обучения

О чная ф орм а обучения (на базе 9 классов)
П р о гр ам м а
п о д го то в к и
с п е ц и а л и с то в
с р е д н его  зв е н а

0 9 .0 2 .0 7
И н ф о р м а ц и о н н ы е  си сте м ы  и
п р о гр ам м и р о в ан и е

3 го д а  10
м есяц ев

45  000
р у б лей

4 9  500

р у б л е й

544 5 0

р у б лей

59800

руб лей

2 0 2 3-2027

гг

2 0 8 7 5 0

ру б лей

П р о гр а м м а
п о д го то в к и
сп ец и ал и сто в
с р е д н его  зв е н а

2 0 .0 2 .0 2  З а щ и та  в
ч р езв ы ч а й н ы х  с и ту ац и ях

3 го д а  10

м есяц ев

45  000

ру б лей

4 9  500

р у б л е й

5 4 4 5 0

р у б л е й

59800

р у б л ей

20 2 3 -2 0 2 7

гг

2087 5 0

руб лей

П р о гр а м м а
п о д го то в к и
с п е ц и а л и с то в
ср е д н е го  зв е н а

21 .02 .01  Р азр аб о тк а  и
э к сп л у атац и я  н еф тя н ы х  и
газо в ы х  м е сто р о ж д ен и й

3 го д а  10

м есяц ев

45  000

ру б лей

4 9  500

р у б л е й

544 5 0

р у б лей

59800

ру б лей

20 2 3 -2 0 2 7

гг

2 0 8750

руб лей

П р о гр а м м а
п о д го то в к и
сп ец и а л и с т о в
ср е д н е го  зв е н а

2 2 .0 2 .0 6  С в а р о ч н о е
п р о и зв о д ств о

2 го д а  10

м есяц ев

45  000

р у б л е й

4 9  500

р у б л е й

544 5 0

р у б л е й

2 0 2 3 -2 0 2 6

гг

148950

р у б лей

П р о гр а м м а
п о д го то в к и
сп ец и а л и с т о в
ср е д н е го  зв е н а

23 .02 .01  О р ган и зац и я
п ер е в о зо к  и у п р ав л ен и е  н а
т р а н с п о р т е  (п о  ви д ам )

3 го д а  10

м есяц ев

45 000

ру б лей

4 9  500

р у б л е й

5 4 4 5 0

р у б лей

59800

р у б лей

2 0 2 3 -2 0 2 7

гг

2 0 8750

ру б лей

П р о гр а м м а
п о д го то в к и

2 3 .0 2 .0 7  Т е х н и ч е с к о е
о б с л у ж и в а н и е  и р ем о н т

3 го д а  10 45 000 4 9  500 544 5 0 598 0 0 2 0 2 3 -2 0 2 7 2 0 8 7 5 0

сп ец и ал и сто в
ср е д н е го  зв ен а

д в и гате л ей , си сте м  и
агр е гато в  ав то м о б и л е й

м есяц ев р у б л е й р у б л е й р у б л е й р у б лей гг ру б лей

П р о гр ам м а
п о д го то в к и
сп ец и ал и сто в
ср е д н е го  зв е н а

38 .02 .01  Э к о н о м и к а  и
б у х га л т е р с к и й  у ч е т  (по
о тр ас л я м )

2 го д а  10
м есяц ев

40  000
р у б л е й

4 4  000
р у б л е й

4 8 4 0 0
р у б л е й

2 0 2 3 -2 0 2 6
гг

132400
ру б лей